Тыва Республиканын Чеди-Хол  кожууннун          суму
чагыргазы

	Республика Тыва
 Администрация
Чеди-Хольского кожууна

668330, Республики Тыва, Администрация Чеди-Хольского кожууна ,ул.Гагарина, д.11, тел:8(394)52-22-3-34 7hol_buhg@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________

исх.№__  от  «  _» _           __ 2023г.

	Председателю Контрольно-счетного органа Администрации Чеди-Хольского кожууна  Республики Тыва
И.А.Ходаковой

                        Уважаемая, Ирина Александровна!

     На Ваш запрос о представлении отчета об исполнении бюджета за 1 квартал 2023 год предоставляем:
- Отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумона Хову-Аксы Чеди-Хольского кожууна за  1 квартал 2023 г (форма 0503127)
- Пояснительная записка к отчету

Приложение : на  4 листов в 1 экз.

С уважением,
Председатель Администрации                                          А.В.Араптан

Исп. НамзырайА.П.
89534111971

	Тыва Республиканын Чеди-Хол  кожууннун          суму
чагыргазы

	Республика Тыва
 Администрация
Чеди-Хольского кожууна

668330, Республики Тыва, Администрация Чеди-Хольского кожууна ,ул.Гагарина, д.11, тел:8(394)52-22-3-34 7hol_buhg@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________

исх.№__  от  «       _» __                 _ 2023г.

	Прокурору  Чеди-Хольского кожууна  Республики Тыва
В.Ч. Монгуш

Уважаемая, Виктория Чойган-ооловна!

     На Ваш запрос о представлении отчета об исполнении бюджета за 1 полугодие 2023 год предоставляем:
- Отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумона Хову-Аксы Чеди-Хольского кожууна за 2022 г (форма 0503127)  с приложениями
- Пояснительная записка к отчету

Приложение : на  4 листов в 1 экз.

С уважением,
Председатель Администрации                                          А.В.Араптан

Исп. Намзырай А.П.
89333144966

	Тыва Республиканын Чеди-Хол  кожууннун          суму
чагыргазы

	Республика Тыва
 Администрация
Чеди-Хольского кожууна

668330, Республики Тыва, Администрация Чеди-Хольского кожууна ,ул.Гагарина, д.11, тел:8(394)52-22-3-34 7hol_buhg@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________

исх.№__  от  «       _» __                 _ 2023г.

	Главе Хурала прдставителей  сельского поселения сумона Хову-Аксы  Чеди-Хольского кожууна  Республики Тыва
А.В.Сайын-оол

Уважаемая, Айдыс Вячеславович!
[bookmark: _GoBack]

     На Ваш запрос о представлении отчета об исполнении бюджета за 1 полугодие 2023 год предоставляем:
- Отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумона Хову-Аксы Чеди-Хольского кожууна за 2022 г (форма 0503127)  с приложениями
- Пояснительная записка к отчету

Приложение : на  4 листов в 1 экз.

С уважением,
Председатель Администрации                                          А.В.Араптан

Исп. Намзырай А.П.
89333144966

image1.png